
Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas (NMPP) 2019 m.

Matematika Mokinių sk. Proc.

1 1,3

14 18,2

62 80,5

Skaitymas Mokinių sk. Proc.

1 1,4

23 31,1

50 67,6

Mokinių sk. Proc.

5 7,4

21 30,9

42 61,8

Mokinių sk. Proc.

4 5,3

20 26,3

52 68,4

*Rašymo testo kalbos sandaros pažinimo dalį atliko tik mokyklų lietuvių mokomąja kalba mokiniai

** SUP – specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai

Mokyklos ataskaita (2 klasė)

Skirtingų vietovių ir mokyklų tipų mokinių pasiekimų palyginimas
Vidutiniškai surinktų taškų dalis (proc.) Jūsų mokyklos pasiekimai pažymėti vertikalia linija

Mokinių pasiskirstymas pagal grupes

Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla

0

Šioje trumpoje ataskaitoje mokyklos mokinių pasiekimai lyginami su mokinių, dalyvavusių NMPP 2019 m., rezultatais (diagramose – 

NMPP 2019 m. dalyvavusių)

1 grupė

2 grupė

3 grupė

1 grupė

Rašymas (teksto kūrimas)

Rašymas (kalbos sandaros 

pažinimas)*

2 grupė

3 grupė

1 grupė

2 grupė

3 grupė

Diagramoje stulpeliais parodyta, kurio dalyko kiek iš viso taškų surinko mokinys ir kuriai grupei jis priskiriamas.

Mokiniai į grupes suskirstyti, remiantis 2019 metų NMPP testų rezultatų deciliais.

Deciliai yra gaunami į dešimt lygių dalių padalijus eilę, kurią sudaro mokiniai, išdėstyti jų surinktų taškų sumos didėjimo tvarka. Pirmajam deciliui priskiriamas 

dešimtadalis mokinių, surinkusių mažiausiai taškų, dešimtajam – dešimtadalis, surinkusiųjų daugiausiai taškų.

1 grupė (1 decilis). Pirmajai grupei priskiriamas dešimtadalis mokinių, surinkusių mažiausiai taškų.

2 grupė (2–4 deciliai). Antrajai grupei priskirti mokiniai, kurie pagal pasiektus rezultatus priklauso 2, 3 ar 4 deciliui.

3 grupė (5–10 deciliai). Trečiajai grupei priskirti mokiniai, kurie pagal pasiektus rezultatus priklauso 5, 6, 7, 8, 9 ar 10 deciliui.
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Didmiesčių mokyklų

Kitų miestų mokyklų

Kaimo mokyklų

Mokyklų-darželių / pradinių…

Progimnazijų

Pagrindinių mokyklų

Gimnazijų

Matematika Skaitymas 
Rašymas  

(teksto kūrimas) 
Rašymas (kalbos  

sandaros pažinimas)* 
Jūsų mokyklos vidurkis 85,0 88,9 85,4 77,3 
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NMPP 2019 m.
dalyvavusių

Mokyklos

Mokyklos (be SUP, kuriems
testas buvo pritaikytas)**

Mokyklos (be SUP)**
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NMPP 2019 m.
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Mokyklos (be SUP, kuriems
testas buvo pritaikytas)**

Mokyklos (be SUP)**
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testas buvo pritaikytas)**

Mokyklos (be SUP)**

1 iš 4



NMPP 2019 m. Mokyklos ataskaita (2 klasė) Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla

Matematika

Skaitymas (teksto supratimas)

Rašymas (teksto kūrimas) Rašymas (kalbos sandaros pažinimas)*

*Rašymo testo kalbos sandaros pažinimo dalį atliko tik mokyklų lietuvių mokomąja kalba mokiniai

Apibendrinta mokyklos 2 klasės mokinių surinktų taškų dalis (proc.) pagal atskiras 

testuojamų dalykų turinio ir kognityvinių gebėjimų sritis

Pagal kognityvinių 

gebėjimų grupes

Pagal veiklos sritis

Pagal veiklos sritis

Pagal kognityvinių 

gebėjimų grupes

Pagal veiklos sritis

Pagal kognityvinių 

gebėjimų grupes

Pagal vertinimo kriterijus

Mokinių, dalyvavusių NMPP 2019 m.
ir patekusių į 1 grupę (1 decilį),
rezultatai

Mokinių, dalyvavusių NMPP 2019 m.
ir patekusių į 2 grupę (2-4 decilius),
rezultatai

Mokinių, dalyvavusių NMPP 2019 m.
ir patekusių į 3 grupę (5-10 decilius),
rezultatai
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matavimai (13)
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bendrosios problemų
sprendimo strategijos

(3)
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informacijos
radimas (4)

Tiesioginių išvadų
darymas (4)

Interpretavimas
ir idėjų

integravimas (5)

Teksto turinio,
kalbos ir  teksto

elementų
vertinimas (3)
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Taikymai (6) Aukštesnieji
mąstymo

gebėjimai (5)

2 iš 4



NMPP 2019 m. Mokyklos ataskaita (2 klasė) Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla

*Rašymo testo kalbos sandaros pažinimo dalį atliko tik mokyklų lietuvių mokomąja kalba mokiniai

Mokinių pasiekimų analizė pagal lytį

Matematika

Pasiskirstymas pagal grupes (proc.) Vidutiniškai surinktų taškų dalis (proc.)

Rašymas (teksto kūrimas)

Rašymas (kalbos sandaros pažinimas)*

Skaitymas (teksto supratimas)

1 grupė 2 grupė 3 grupė

8,5 

11,0 

2,4 

28,3 

29,2 

4,8 

34,3 

63,2 

59,8 

92,9 

65,7 

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Mergaitės

Berniukai

Mergaitės

Berniukai

N
M

P
P 

20
19

m
.

d
al

yv
av

u
si

ų
M

o
ky

kl
os

6,5 

12,1 

3,1 

29,4 

36,6 

23,8 

40,6 

64,0 

51,3 

76,2 

56,3 

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Mergaitės

Berniukai

Mergaitės

Berniukai

N
M

P
P 

20
19

m
.

d
al

yv
av

u
si

ų
M

o
ky

kl
os

78,3 

76,9 

87,2 

82,4 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Mergaitės

Berniukai

Mergaitės

Berniukai

N
M

P
P 

20
19

m
.

d
al

yv
av

u
si

ų
M

o
ky

kl
os

84,9 

79,4 

90,3 

87,1 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Mergaitės

Berniukai

Mergaitės

Berniukai

N
M

P
P 

20
19

m
.

d
al

yv
av

u
si

ų
M

o
ky

kl
os

6,1 

12,4 

2,4 

8,8 

26,9 

38,2 

16,7 

38,2 

67,0 

49,4 

81,0 

52,9 

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Mergaitės

Berniukai

Mergaitės

Berniukai

N
M

P
P 

20
19

m
.

d
al

yv
av

u
si

ų
M

o
ky

kl
os

82,9 

75,4 

90,4 

79,2 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Mergaitės

Berniukai

Mergaitės

Berniukai

N
M

P
P 

20
19

m
.

d
al

yv
av

u
si

ų
M

o
ky

kl
o

s

5,9 

12,5 

5,0 

10,7 

28,9 

39,1 

25,0 

39,3 

65,3 

48,4 

70,0 

50,0 

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Mergaitės

Berniukai

Mergaitės

Berniukai

N
M

P
P 

20
19

m
.

d
al

yv
av

u
si

ų
M

o
ky

kl
os

78,8 

70,3 

81,5 

71,3 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Mergaitės

Berniukai

Mergaitės

Berniukai

N
M

P
P 

20
19

m
.

d
al

yv
av

u
si

ų
M

o
ky

kl
os

3 iš 4



NMPP 2019 m. Mokyklos ataskaita (2 klasė) Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla

Matematika

Skaitymas (teksto supratimas)

Rašymas (teksto kūrimas)

Rašymas (kalbos sandaros pažinimas)*

^Pasirenkamo atsakymo užduotis

*Rašymo testo kalbos sandaros pažinimo dalį atliko tik mokyklų lietuvių mokomąja kalba mokiniai

Atskirų užduočių rezultatų (užduočių sunkumo) analizė
Teisingai užduotis atlikusių mokinių dalis (proc.)
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NMPP 2019 m. dalyvavusiose mokyklose Mokykloje
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NMPP 2019 m. dalyvavusiose mokyklose Mokykloje
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Atsižvelgimas į užduoties
reikalavimus

Temos atskleidimas Nuoseklumas ir
vientisumas

Pavadinimas Teksto struktūra Sakinio struktūra Rašybos ir skyrybos
taisyklių taikymas

Žodynas

TEKSTO TURINYS STRUKTŪRA RAŠTINGUMAS IR KALBINĖ RAIŠKA

Vertinimo kriterijai 

NMPP 2019 m. dalyvavusiose mokyklose Mokykloje
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NMPP 2019 m. dalyvavusiose mokyklose Mokykloje

4 iš 4


